
Dodatek č. 1 k Zakládací smlouvě 

obecně prospěšné společnosti České středohoří, o. p. s. 

se sídlem Tyršovo náměstí 68, 412 01 Litoměřice- město, IČ 287 50 853, 
zapsané v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném 

Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl O, vložka 325 

Níže uvedení zakladatelé: 

1) Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

IČ : 70892156 

zastoupený Oldřichem Bubenlčkem, hejtmanem 

2) Město Litoměřice 
Mirové náměstl15/7, 412 01 Litoměřice 
lč · 00263958 
zastoupené Mgr. Ladislavem Chlupáčem, starostou 

3) Biskupství litoměřické 
Dómské náměsti 1/1 , 412 01 Litoměřice 
IČ · 00445126 
zastoupené J. Exc. Mons. Janem Baxantem, biskupem l itoměřickým 

se dohodli na dodatku č. 1 k Zakládací smlouvě obecně prospěšné společnosti s názvem české 
středohoří ,o.p . s. (dále jen ,.společnosť') se sídlem Tyršovo náměstí 68, 412 01 Litoměřice , takto: 

1) Čl. 4, bod 4.9 nově znl: Důvodem pro odvolání může být zejména: ztráta bezúhonnosti, jednáni 
proti zájmům Společnosti, neomluvená absence 2x po sobě, porušeni ustanoveni zákona o obecně 
prospěšných společnostech , porušení ustanoveni této zakládací smlouvy, schválených interních i'ádů 

směrnic a jiných dokumentů porušení závazku ze smluv Společností uzavřených. 

2) Čl. 5, bod 5.9 nově zní. Důvodem pro odvoláni může být zejména ztráta bezúhonnosti, jednáni 

proti zájmům Společnosti , neomluvená absence 2x po sobě, porušeni ustanoveni zákona o obecně 
prospěšných společnostech , porušení ustanoveni této zakládaci smlouvy, schválených internich řádů, 

směrnic a jiných dokumentů, porušeni závazku ze smluv Společností uzavřených 

3) Ostatní ujednáni Zakládací smlouvy společnosti zůstávají beze změn. 

4) O uzavření tohoto dodatku k zakládací smlouvě bylo rozhodnuto. 
a/ Zastupitelstvem města Lltoměfice č. 43/2/2013 ze dne 14. 3. 2013. 

bl Zastupitelstvem Ústeckého kraJe usnesením č . 99/3Z/2013 ze dne 27 2. 2013. 

5) Tento dodatek k Zakládací smlouvě společnosti je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž po jednom 
výtisku obdržl každý zakladatel, jeden výtisk bude založen v evidenci společnosti a dva výtisky budou 

přiloženy k návrhu na zápis změny zapsaných údajů do rejstříku obecně prospěšných společností. 



6) Dodatek vstupuje v platnost dnem podp1su zakladateli. 

Datum 3 04 7013 

Datum 

Datum 

Podle ověřovací kn1hy Krajského úřadu Ústeckého kraJe 

Ústecký kraj 
Oldřich Bubenfček 

Město Litoměřice 
Mgr Ladislav Chlupáč 

../. ~~;v. ~t ~V:tc I 
Biskupství litoměřické 

J. Exc Mons. Jan Baxant 

poř. č. legal;zace N314/2013 • . 
't'lastAeR:JěAě peeepsal uznal podp1s na listine za vlastni 
Oldřich Bubeníček 
5.1.1953 Ústí nad Orlicí 
"""Jénc/J. J)ň):nelli: a rum 1 mi'sto narozeni žaddtclc 

Bílina, Teplické Předměstí, Čapkova 855 . . 
iiCJresa místiJ trva 'flo po{Jytu ~ 

~~ ad~·éyd#5tě-mirne-tiřerní-teké-feplféltl•r 

OP č. 106665784 . 
cltVIil ť.sto a. ""'cl~. ru Z<>· '10<! ·~"i!;c byly ~J·ft~y asobn1 :xMoe. uvt!iien~ 
v tlf:o cvt<řovaef dolo.'ce 

v ústí nad Labem dne 04.04.2013 
Alena Morávková 
J<r>énc 8 prrJI"{!(Ii ~lid osoby, která tegatrua provedld 

Ot;sk úředního razítka a podpis ověřující osoby (nebo otisk Jmenovky) 

OV!:ŘOVAC: DOLOZKA PRO LEGALIZACI 
Podle ovéřovacl knihY Méstskeho útadu Lltoméflce 
poř c legaliZace V 1ll26/:?013 
V1astnorucné podepsal 
Mgr Ladislav Chlupac 
24'6 1952 Litomérlce 
(datum a místo narození zadateleJ 
L.toméf1ce Plešivecká 1864/21 
tadresa místa trValého pobytu1 
OP 104730291 

(druh a číslo dokladu) 
V Lltoméř;cích o'1e 54 2013 
Mon1ka Gašpátková 
1Jméno/a a príjffieni ověťUJICí osoby) 

I 
I 

------............... 1 • r """" 
''li IJ 

* 

1 


